

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคา
อ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการปรับปรุงต่อเติมหอกระจายข่าว หมู่ที่ ๕ ตำบลเขาย้อย อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๔๒,๐๐๐.๐๐ บาท
(หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๔.๑ แบบ ปร.๕	จำนวน	๑	ฉบับ
๔.๒ แบบ ปร.๔	จำนวน	๑	ฉบับ
๔.๓ แบบ ปร.๔ (พ)	จำนวน	-	ฉบับ
๔.๔ แบบ ปร.๕ (ก)	จำนวน	-	ฉบับ
๔.๕ แบบ ปร.๕ (ข)	จำนวน	-	ฉบับ
๔.๖ แบบ ปร.๖	จำนวน	-	ฉบับ

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๕.๑ นายปัญญา ศรีพุดตาล	ตำแหน่ง	ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๕.๒ นายธีระ ชี้อตรง	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานช่าง ทต.เขาย้อย	กรรมการ
๕.๓ นายสกันธ์ แก้วเสียง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา อบต.เขาย้อย	กรรมการ

(ราคากลาง)
แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงต่อเติมหอกระจายข่าวและเสียงตามสาย หมู่ 5 ต.เขาย้อย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 5 ต.เขาย้อย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลเขาย้อย

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 ที่แนบ

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

แบบเลขที่ กช. /2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน หอกระจายข่าว	133,000.00	-	133,000.00	
2	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	-	-	9,310.00	
3	รายการที่ 1+2			142,310.00	
4	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			142,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้

ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายปัญญา สุทธิพมताल)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระ ชี้อตรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสกนธ์ แก้วเสียง)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ที่ร้อยละ 7 ต่อปี

ราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์และค่าแรงของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง ประจำปี เดือน ม.ค. 2559

(ราคากลาง)

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงต่อเติมหอกระจายข่าวและเสียงตามสาย หมู่ 5 ต.เขาย้อย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 5 ต.เขาย้อย

กองช่าง เทศบาลตำบลเขาย้อย

แบบเลขที่ กช. /2559

คำนวณราคากลางโดย นายมนัส ทศพล ช่างโยธา 5

ประมาณการ วันที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุหน่วย ละ	ค่าแรงงาน หน่วยละ	รวมเงินค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย				
1	ลำโพงฮอนมีไลน์เอทท์พุท 30 w. - 70 w.	50	ตัว	950.00	-	47,500.00	
2	สายลำโพงเมนหลักขนาด 4x0.9 มีสลิง	3	ม้วน	4,500.00	-	13,500.00	
3	สายลำโพงเส้นรอง ขนาด 2x0.9 มีสลิง	14	ม้วน	2,400.00	-	33,600.00	
4	น็อตตะขอร้อยเสาแขวนสายลำโพง	150	ตัว	39.00	-	5,850.00	
5	น็อตยึดลำโพงฮอนติดเสา ยาวประมาณ 10 นิ้ว หน้า 9 มม.	37	ตัว	15.00	-	555.00	
6	เทปพันสายไฟ	10	ม้วน	30.00	-	300.00	
7	แคลมป์ดึงสายลำโพง	300	ตัว	12.00	-	3,600.00	
8	ปรับปรุงเพิ่มกำลังวัตต์เครื่องขยายเสียง ของเดิม เป็น 3,000 w.	-	-	-	เหมา	15,000.00	
9	หม้อแปลงไลน์เอทท์พุทตัวแม่ 3,000 w. 70 v. - 100 v.	1	ตัว	3,600.00	-	3,600.00	
10	ไม้คัลอย 1 ชุด 2 ตัว	-	-	3,900.00	-	3,900.00	
11	เครื่องเล่นวิทยุ CD แฟรชไดร์	1	เครื่อง	3,700.00	-	3,700.00	
12	ขาตั้งไม้คัล	1	ชุด	1,000.00	-	1,000.00	
13	เครื่องชาร์ตถ่าน AA	1	ชุด	550.00	-	550.00	
14	ถ่านชาร์ต ขนาด AA ใส่ไม้คัลลอย	1	ชุด	345.00	-	345.00	
15	รวมรายการที่ 1 - 14					133,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้

ประมาณการฉบับนี้ขึ้นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายปัญญา ศรีพุดตาล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสกันธ์ แก้วเสียง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระ ชี้อตรง)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ที่ร้อยละ 7 ต่อปี

ราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์และค่าแรงของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง ประจำปีเดือน ม.ค. 2559